МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТАКМЫКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

26 октября 2020г. № 82

«О недопущении к работе и посещению ОУ»

На основании Предписания от 24.10.2020г. № 31416/ПР о проведении
дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических)
мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Не допускать к работе и посещению учреждения:
- Кислинский Максим Федорович 16.09.201 lr.p.
- Кислинский Артем Федорович 19.06.2014г.р.,
- Максимова Варвара Алексеевна 06.07.2016г.р.,
- Максимов Алексей Сергеевич 24.02.1996г.р.
II. Допустить к работе и посещению учреждения указанных лиц по истечении
срока медицинского наблюдения и предоставления медицинской
организацией по месту проживания мед.документа, подтверждающего
возможность допуска к работе и обучению.

III. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы Е.Н.Каземирова